АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения «Село Никитское»
	Медынского района  Калужской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 15.10.2020г.	№21
Об утверждении отчёта об исполнении бюджета сельского поселения «Село Никитское» за 9 месяцев  2020 года, администрация сельского поселения «Село Никитское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчёт  об исполнении бюджета сельского поселения «Село Никитское» за 9 месяцев  2020 года по доходам: в сумме 1 740 732 рубля 20 копеек; по расходам: в сумме 1 970 028 рублей 40 копеек.
2. Обнародовать настоящее Постановление в соответствии с порядком, действующим на территории сельского поселения «Село Никитское»

И.О.Главы администрации
СП «Село Никитское»	          Т. А. Тихоненкова

Пояснительная записка
 об исполнении бюджета сельского поселения
 «Село Никитское» за 9 месяцев 2020года
Численность органов местного самоуправления сельского поселения «Село Никитское» на 30.09.2020 год: муниципальные служащие – 1 единица;  работник администрации – 1 единица; младший обслуживающий персонал- 0,5 единицы. Содержание производилось за счёт средств местного бюджета.
Доходы.
За 1,2,3 кварталы  2020года в бюджет сельского поселения  «Село Никитское» поступило доходов в сумме 1 740 732 руб. 20коп. Собственных доходов  поступило
 в сумме 159 678руб. 18 коп. Из областного бюджета поступило финансирование
 в сумме  1 581 054 руб. 02коп.
Расходы.
За 9 месяцев  2020 года расходы составили  1 970 028 рублей 40 копеек
Израсходовано  на зарплату  администрации, техслужащей  301 958руб.95 коп., начисления на зарплату – 124 649 руб. 65коп. Расходы на услуги связи составили  8 360 руб. 54 коп. Коммунальные услуги  – 7 489, 10 коп.,  астрал – 6 250 руб.00коп.,прочие расходы,– 1 639 руб. 74 коп.
На уличное освещение израсходовано 124 379 руб. 19 коп.;   техприсоединение по уличному освещению, ремонт фонарей уличного освещения – 91 189руб. 39 коп. Расчистка дорог от снега в зимний период 2020г.,покупка щебня, погрузка щебня  трактором – экскаватором на автомашины для развозки, развозка на автодороги в сельском поселении, разравнивание щебня трактором - 1 005 458руб. 73 коп. Проверка сметы для устройства контейнерных  площадок  в 2021г. – 8 000 руб. 00 коп. Трансферты на содержание бухгалтерии составили   95 826руб. 78 коп.;  з/плата воинский учёт – 2 711 руб.56 коп., начисления на з/плату –818руб. 87 коп., перечисления ОСЗН – 12 330руб. 00коп., доплата  к пенсии муниципальным служащим – 42 056руб. 10 коп., проведение выборов( З/плата избирательной комиссии) – 88 293руб.00коп., детская площадка(аванс)- 48 616руб. 80коп.

Глава администрации
СП «Село Никитское»	                                                                                                      Т.А. Тихоненкова